AM-2024-JS-140-3

中标结果通知

    阿拉善供电公司10千伏及以下业扩配套电网项目（2025年度）设备材料框架入围招标
（预审第98标段），于2024-12-23 09:10:00公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评
审结果并报主管部门备案，招标人确定以下投标人为入围供应商：第一名：察右后旗蒙兴水
泥构件有限责任公司、第二名：固阳县九州电力杆塔有限责任公司 、第三名：察右前旗恒
达水泥制品有限责任公司

    招标内容：35KV及以上电杆；

    入围各供应商入围报价：

    （1）察右后旗蒙兴水泥构件有限责任公司入围报价： 24927.80元

    （2）固阳县九州电力杆塔有限责任公司入围报价：24921.02 元

    （3）察右前旗恒达水泥制品有限责任公司入围报价：24922.15元

    服务期：合同签订之日起1年。

    请各单位在收到本通知后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

    特此通知。

  招标代理机构：（盖章）                 招 标 人：（盖章）

  监督管理部门：（盖章）                 交易中心：（盖章）

2024-12-30

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-12-30T14:07:44+0800
	1页(262,73)
	李登龙
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-12-30T10:27:46+0800
	1页(49,86)
	内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司物资管理部
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-12-30T10:26:39+0800
	1页(265,222)
	内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司物资供应处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-12-30T10:25:06+0800
	1页(57,218)
	内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名